校教字〔2019〕号
关于校教学委员会换届的通知
各院、系、直属单位，机关各部、处、室：

校教学委员会任期届满，现予以换届。经校长工作会议讨论通过，新一届教学委员会人员组成如下：

主  任：包信和
副主任：周丛照
秘书长：曾长淦
委  员（按姓氏笔画排序）：
        丁泽军  卫  国  王  永  王荣森  王晓宏  石云里
              卢征天  叶邦角  冯志华  朱平平  朱林繁  刘万东
              刘海燕  刘  斌  汤俪瑾  许胤龙  孙  蓝  杨周旺
              李震宇  宋卫国  陈发来  陈初升  陈  卿  欧阳毅
              罗  毅  周正威  周学海  周根陶  单  革  胡太忠
              胡水明  胡  兵  俞能海  袁业飞  顾乃杰  翁建平
              黄  文  黄光明  龚兴龙  龚流柱  蒋  一  程  艺
              傅  尧  雷久侯
特此通知。
中国科学技术大学

2019年11月12日
- 2 -